Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DIRETORIA GERAL - CÂMPUS PATO BRANCO
DIR. DE GRAD. E EDUCACAO PROFISSIONAL-PB

RESULTADO DOS RECURSOS - EDITAL 34/2018 - PROGRAD

TRANSFERÊNCIA E APROVEITAMENTO DE CURSOS DE GRADUAÇÃO

CÂMPUS PATO BRANCO

A  Diretoria  de  Graduação  e  Educação  Profissional  do  Câmpus  Pato  Branco  da
Universidade Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
torna público o resultado dos recursos ao edital 034/2018 - PROGRAD para o referido Câmpus.

CANDIDATO  CURSO PRETENDIDO PARECER DO RECURSO

Marcos Douglas Vieira da Silva Química Indeferido

Pato Branco, 11 de fevereiro de 2019

Documento assinado eletronicamente por NILVANIA APARECIDA DE MELLO, DIRETOR(A), em 11/02/2019,
às 10:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A  autenƟcidade  deste  documento  pode  ser  conferida  no  site  hƩps://sei.uƞpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,  informando  o  código
verificador 0669346 e o código CRC E1C2C195.

SEI/UTFPR - 0669346 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 11/02/2019 11:00